aoUidtvdo regiminis instant! eer nostruni pulset aeuleo et propbete

nos monet exeitaeio non ascendentes ex adrerso — neqoe oponenteo

se murum pro domo israel ioerepantts«— nt imiuentibos perieulosis~
perieulis celeri eonsilio et proTido remedio ouierous — ne Tideamnr

mereenari — sed yeri pastoris uieem» qoi animam soam pro OTibns

sois posnit, possidere. Sanequiaiubente iuris regulu, quodemneslangtt;

debet ab omoibns approbari, fraternitateni vestram requirinins et mo-

iiemus, vobis in virtiite sancte obedientie firmiter iniungimus et man-

damiis, quatenus associalis vobis oninibus et singulis— Abbatibus, pre-

positis, Archidiaconis, ac aliis in-t lalis vestre civitatis el dyeceseos

ad provinciale capitulum Salzpuryr in vigib'a sau- ti Malliej apostoli

peremptorie celebrandum omni exi iisa( ione postposita veniatis,

quatenus de vestro aliorumque sulTragaiieoruni et prelatorum nostre

proYiucie communi eonsilio et auxilio adunatu — modos et vias par-

iter inquiramus. quibus pro defensione gregis et pro statu incolony,

libertatis fleelesiastice conserrando, yaleamus adversis mundi pote-

statibos eontratre. Absit neinpe, ut nostrts temporibus inestimabilis

heredttas et überlas contra prioUegia apostoliea et imperialia snbt-

galur ingo tributarie ezeroplo perniciose» et in malam et perpetuani

trabende consequeneiain serritotis» melivs siqoidem inddere in

manus prineipis temporalisp quam predia usibus seeretorum eelestiom

dedieata, prophanis dissimulanter submittendo abusibos, ettemam

ledere majestatem.

Datam Sahpurge — anno Domini II.CC.IjXX. sexCo pridie

ydud Auguiitj.
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Huinamodi itM|ae mandatum rererenter ac decentcr, at teaeroor

(re) eupientes ToiversU Tobis ae lingnlU ioiimgimas ae mandamn«,

qnatemu tos obnuios ezeuMeionibos qaibnscoiiqiue «kadoiftis taliter

apparari, ot ana nobiacoiD in dieto eoncUio eaneumtis.

Oatnm ia Buerdkt^ XII. Kalendaa Septembrii.

Hofinayr, Archtr. 1830. 812.

Lni.

1286. 28. Aagnst 8t llltlaa. — ülridk, Frop»t wm 8t. fhrian, bemOigt,

dtus der Dierut von dem Hofe tu Bauttenberg auf da» Oui an der Wtdem für

die Lehmmeit de* Etmriek von Hantzenberg und »emer nMdkete» Briem dSrfe

umgelegt werden,

No8 Vlricm diuina miaeraeione preposUm totusque Conuentas

domus sancti Floriani scire ciipimus vniuersos presentem paginam

inspecturofl, quod Ecclesie nostre Colonus Hainrictts de Rautzen-

berg a nohis petiiiit, ut seruicium Curie in Hautzenberg sibi relaxR-

remus et in reconppn<!ani ipsius seruicii reciperemus predium, quod